共青团西安工程大学第四次代表大会
城市规划与市政工程学院代表候选人公示名单

根据《关于召开共青团西安工程大学第四次代表大会暨第六次学生代

表大会和第四次研究生代表大会的通知》文件要求，城市规划与市政工程

学院根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团基层组织

选举规则》等有关规定，秉承“公平、公正、公开”的原则，充分结合我

院团委和各班团支部实际，在学院党委的指导下，学院团委组织各团支部

反复酝酿，两轮公示，确定共青团西安工程大学第四次代表大会电子信息

学院团代表代表候选人 10 人，现将名单公示如下：

（共 10 人，以姓氏笔画为序）

马丽君（女） 孙世英（女） 杜倩（女） 李佳儀（女）

李泽灏 李喜龙 杨 帆 宋子文（女）

张耘豪 陆瑞成

代表候选人信息

1 马丽君 汉 建筑与土木工程 2023 级团支部

2 孙世英 汉 建筑与土木工程 2023 级团支部

3 杜倩 汉 专职团干

4 李佳儀 满 风景园林 2023 级 1 班团支部

5 李泽灏 汉 土木工程 2022 级 1 班团支部

6 李喜龙 汉 建筑与土木工程 2023 级团支部

7 杨帆 汉 土木工程 2022 级 2 班团支部

8 宋子文 汉 风景园林 2022 级 1 班团支部

9 张耘豪 汉 土木工程 2022 级 2 班团支部

10 陆瑞成 汉 专职团干

公示期三天，公示期内如有异议，请在公示期内以书面形式向学院

团委反应。联系人：陆瑞成，电话：18291475791.

城市学院团委

2024 年 10 月 9 日